



## ANEXO II - PROPOSTA DE PREÇOS

À PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO ORIENTE – CE

PREGÃO PRESENCIAL Nº 02.001/2022

OBJETO: AQUISIÇÃO DE FARDAMENTOS E EQUIPAMENTOS PARA GCM (GUARDA CIVIL MUNICIPAL), PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE GOVERNO DO MUNICÍPIO DE NOVO ORIENTE/CE.

LOTE 01

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QTDE.	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	CINTO DE GUARNIÇÃO: O CINTO FORÇA NACIONAL TIPO MILITAR, FEITO EM MATERIAL RESISTENTE TECIDO RIP STOP E DE FÁCIL MANUSEIO, COM REGULAGEM DE VELCRO E SISTEMA LOMBAR CONFORTO; COM REGULAGEM EM VELCRO E PROTEÇÃO LOMBAR: 5CM DE LARGURA E 7CM DE LARGURA DO LOMBAR	UNID	32	FOX BOY	67,65	2.164,80
2	COMBAT SHIRT MALHA FRIA, MATERIAL NA REGIÃO TORÁCICA: DRI FIT; MANGAS E GOLA: RIIPSTOP CEDRO. MATERIAL REFORÇADO; TECIDO CONFORTÁVEL; REGULADORES NO PUNHO; POSSUI ZÍPER NA REGIÃO DO PESCOÇO: POSSUI 2 BOLSOS COM FECHAMENTO EM VELCRO, E LOCAL PRA FIXAÇÃO DE PATCHES.	UNID	64	GRIKKOL	145,20	9.292,80
3	CALÇA RIP STOP COM 6 BOLSOS TIPO CARGO. PRODUZIDA EM TECIDO RIP STOP CONFORT, 67% ALGODÃO, 33% POLIESTER, UV 50+; FECHAMENTO COM BOTÃO E ZIPER, 2 BOLSOS LATERAIS, DOIS BOLSOS FRONTAIS E 2 BOLSOS TRASEIROS.	UNID	64	GRIKKOL	148,50	9.504,00
4	GORROS: COBERTURA NA COR AZUL, COSTURAS NA COR DO TECIDO	UNID	64	GRIKKOL	56,10	3.590,40
5	FIEL PRETO PRA APITO, PRODUZIDO EM NYLO PRETO REFORÇADO E TRANÇADO, UTILIZADO PRA MANTER O APITO PROXIMO AO CORPO	UNID	32	BOTAPARANDA	32,01	1.024,32
6	MEIAO MILITAR PRETO, TAMANHO, COMPRIMENTO TOTAL 51CM, COMPRIMENTO DO PE 23CM, COMPRIMENTO CANO 28CM CONFORTÁVEL, LEVE, MUITO UTILIZADO POR GUARDAS MUNICIPAIS E MILITARES	PAR	32	ATACADO MILITAR	20,13	644,16
7	COTURNO SOLADO DE BORRACHA EXTRA LEVE FLEXÍVEL E	PAR	32	ATALAIA	173,25	5.544,00

R de Sousa Costa - CNPJ: 28.391.230/0001-48

Telefone: (88) 99778-9507 – Email: [rosianexjp@gmail.com](mailto:rosianexjp@gmail.com) - [rdesousacosta22@gmail.com](mailto:rdesousacosta22@gmail.com)

Rua Principal, nº 54, Santo Antonio, Fazenda Patos Crateús, Ceará. CEP: 63.705-990, Caixa Postal 093



	ANTIDERRAPANTE, COLADO E COSTURADO AO CABEDAL					
8	CAMISA EM MALHA PV, COMPOSIÇÃO 33% VISCOSE E 67% POLIESTER, MANGA CURTA, GOLA EM RIBANA, COM NOME FATOR RH	UNID	32	GRIKKOL	70,95	2.270,40
Valor Total					34.034,88	
Trinta e quatro mil trinta e quatro reais e oitenta e oito centavos						

LOTE 02

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QTDE.	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	APITO 55MM BELICA É ESSENCIAL PARA DIVERSAS OPERAÇÕES, COMO TREINAMENTOS, JOGOS E PRINCIPALMENTE PARA SINALIZAÇÕES EM SITUAÇÕES DE RESGATE E EMERGENCIAS. PRODUZIDO EM PS CRISTAL	UNID	32	BÉLICA	17,16	549,12
Valor Total					549,12	
Quinhentos e quarenta e nove reais e doze centavos						
Valor Total Global					34.584,00	
Trinta e quatro mil quinhentos e oitenta e quatro reais						

Valor Total Global R\$ 34.584,00 - Trinta e quatro mil quinhentos e oitenta e quatro reais.

Validade de no mínimo 60 (Sessenta) dias;

**DADOS DA EMPRESA:**

Proponente: R de Sousa Costa

Endereço Comercial: Rua Principal, 54, Santo Antonio dos Azevedos, Zona Rural, Crateús, Ceará, CEP: 63.705-990, Caixa Postal 093.

CNPJ: 28.391.230/0001-48 - CGF: 06.663.157-2

Banco do Brasil - Agência: 0237-2 - Conta Corrente: 40.886-7

Banco do Bradesco - Agência: 0997-0 - Conta Corrente: 0033574-6

Fone/Fax: (88) 99778-9507 - E-mail: [rosianexjp@gmail.com](mailto:rosianexjp@gmail.com) - [rdesousacosta22@gmail.com](mailto:rdesousacosta22@gmail.com)

**DADOS DO RESPONSÁVEL:**

Nome: Rosiane de Sousa Costa - RG nº: 20078181954 - CPF nº: 062.275.823-36

Cargo/Função: Proprietária - Fone: (88) 99778-9507

Crateús - Ceará, 31 de agosto de 2022.

**ROSIANE DE SOUSA  
COSTA:06227582336**

Assinado de forma digital por  
ROSIANE DE SOUSA  
COSTA:06227582336  
Dados: 2022.08.31 17:43:34 -03'00'

R de Sousa Costa  
CNPJ: 28.391.230/0001-48  
Rosiane de Sousa Costa  
RG: 20078181954 - SSP/CE  
CPF: 062.275.823-36

R de Sousa Costa - CNPJ: 28.391.230/0001-48

Telefone: (88) 99778-9507 - Email: [rosianexjp@gmail.com](mailto:rosianexjp@gmail.com) - [rdesousacosta22@gmail.com](mailto:rdesousacosta22@gmail.com)

Rua Principal, nº 54, Santo Antonio, Fazenda Patos Crateús, Ceará. CEP: 63.705-990, Caixa Postal 093